Arbeitsgemeinschaft Flomersheim e.V.

www.flomersheim.de

Arbeitsgemeinschaft Flomersheim e.V., Vorsitzender Dirk Wedekind, Taunusstraße 19, 67227 Frankenthal



Aufnahmeantrag

Der Unterzeichner beantragt die Aufnahme als Vereinsmitglied für folgende natürliche oder juristische Person in die Arbeitsgemeinschaft Flomersheim e.V.:

Institution / Verein / Gruppe							
Name, Vornam				Geburtsdatum			
PLZ	Ort	Straße, Hausnummer					
E-Mail			Telefon				
Art der Mitgliedschaft: natürliche Person (Zutreffendes bitte ankreuzen) natürliche Person als Vertreter eines Vereins, einer Institution oder Gruppe juristische Person							
Die Mitgliedsbeiträge gelten für das Kalenderjahr und werden jährlich fällig. Der Jahresbeitrag beträgt z.Zt. (Stand 04 / 2017): 30 EUR							
Zusätzlich zu ein freiwillig	□ ja □ nein	Höhe des freiwilligen jährlichen Förderbeitrags (mind. 60 EUR)					
Der freiwillige Förderbeitrag kann jederzeit für das Folgejahr angepasst oder aufgehoben werden.							
Ort		Datum		Unterschrift			
Einzugsermächtigung Hiermit ermächtige ich die Arbeitsgemeinschaft Flomersheim e.V., jederzeit widerruflich, die Mitgliedsbeiträge per Lastschrift von meinem Konto abzubuchen. Kontoinhaber							
IBAN		Geldinstitut					
Ort		Datum		Unter	Unterschrift		